**ترجمه:** چرا در راه الله (سبحانه و تعالی) و (در راه) مردان و زنان و کودکانی که (به دست ستمگران) تضعیف شده‌اند پیکار نمی‌کنید؟! همان افراد (ستم‌دیده‌ای) که می‌گویند: «پروردگارا! ما را از این شهر (مکه) که اهلش ستم‌گراند بیرون ببر.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه پاکستان

۲۷ ذوالحجه ۱۴۴۱ ه.ق

دوشنبه، ۱۷ آگوست/اوت ۲۰۲۰ م

شمارهٔ صدور: ۱۴۴۱ / ۸۹